* "Inter causas ejusemodi, quæ patria in nostra rheumatismum longum excitare soleant, numerari debet ratio domiciliorum calefacientiorum, quæ conelavia et cubilia nostra calore radiante temperant. Nam ad eum inæqualiter facit ignis, ut una ex parte corpus calefaciat, ex altera frigeat. Huc forsitan adnumerandæ sunt crebræ vestium mutationes, vel potius ratio vestes induendi frequenter mutata. Rheumatismum longum et excitant cæli intemperies, tempestatumque anni assidua mutabilitas. Ubi vel hiems vel æstas incipiat, et ubi desinenda sit, certissimè distinguere prorsus nequimus. Hiemem in media æstate et æstus interdum haud mediocrem frigoribus in mediis non raro vidimus: quin immo intra diem unicum temperatura aëris xxx gradus sæpe percurrit. Cælum nostrum humidum est, quippe qui insulam incolamus, qui Zephyrus et Caurus, e regione calidâ exorti, perque oceanum magnum peregritantes, madidis incubat aliis; et sudorem, qui corpus leniter perfundat, subito reprimat: idcoque morbum sopitum resuscitat, aut in iis, qui antea vacabant, progignit."

* "Inter hodiernos et nostrates potissimum ad luxuriam et incontinentiam nimiam referendus est, ad arte operæ sedentariæ egentes, quæ corpus intra parietes retentum et occupatum infirmant. Eos certè, qui sedentarii victum quæritant, quique sub dio ferè nunquam morantur nec ibi ad sudores mediocres exercentur, citò infirmari; nimium admodum sentire, quique irritantur justò procliviores esse; idcirco e causis extra afficientibus facilis in valetudinem incidere, ex omnium experientia satis constat. Nec igitur latet, quamobrem nautas rheumatismo vacare, etiamsi præter ceteros homines, crebriores cæli mutationes, et causas omnes excitantes, subeunt. Ex hoc quoque liquet feminas quam mares, imbecillos quam robustos, et antea affectos quam immunes, sibi sæpius mancipare."

RATIO OF RHEUMATIC DISEASES.

| Systems of Climate. | Ratio treated per 1000 of Mean Strength. | | | | |
|--|--|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| | First Quarter. | Second Quarter. | Third Quarter. | Fourth Quarter. | Annual Results. |
| NORTHERN DIVISION. | | | | | |
| First Class. Coasts of New England | 24 | 28 | 29 | 30 | 110 |
| Second Class. Posts on northern chains of lakes | 41 | 37 | 36 | 38 | 151 |
| Third Class. Posts remote from the ocean and inland seas | 45 | 48 | 37 | 34 | 166 |
| MIDDLE DIVISION. | | | | | |
| First Class. Coast from Delaware Bay to Savannah | 37 | 36 | 27 | 24 | 126 |
| Second Class. Southwestern stations | 36 | 31 | 20 | 27 | 112 |
| SOUTHERN DIVISION. | | | | | |
| First Class. Posts on Lower Mississippi | 28 | 16 | 22 | 23 | 90 |
| Second Class. Posts in the peninsula of East Florida | 38 | 23 | 90 | 26 | 119 |
| Average | 36 | 31 | 29 | 29 | 125 |